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L. E. Larsen: Jeg tillader mig ats
foreslaae Nedsættelsen af et Udvalg paa7 Med-llemmer.

Hall: Jeg maa tilstaae, at jeg virkeligs

troer, at dette Lovforslag i og for sig paa in-

gen Maade kunde gjøre det nødvendigt at ned-

sætte et Udvalg. Det kan jo ikke være Me-

ningen her at komme til at drøfte mangfoldige
af disse forskjellige Spørgsmaal, der leiligheds- !
viis ere komne frem ved første Behandling;i
men vil man holde sig til Sagens virkeligel

Jndhold, er dette faa simpelt og klart, at det

forekommer mig, at man i Forening med den

Leilighed, man har til at stille Ændringsfor-

slag ved Sagens anden Behandling, med største

Lethed vil kunne komme ud af Behandlingen
deraf. Dersom jeg for mit Vedkommende skulde

finde mig- foranlediget til at gaae ind paa at

stemme for Nedsættelsen af et Udvalg, skulde
det nærmest være, fordi jeg opfattede den høit-

ærede Jndenrigsminister saaledes, at der dog

var nogle Punkter, ligeoverfor hvilke han i alt

Fald kunde ønske at gjøre Ministeriets An-

skuelse gjældende, og jeg maa derhos gaae ud

fra, at han forndsatte, at dette lettest kunde

skee igjennem et Udvalgs Nedsættelse. Hvis
min Opfattelse heraf skulde være rigtig, vil jeg

for mit Vedkommende ikke have Noget imod at

stemme for et Udvalg, men det forekommer
mig dog, at der ikke er Grund til, at Udvalget

bliver saa stort som foreslaaet. Jeg maa mene,

at et Udvalg paa 5 Medlemmer kunde være

tilstrækkeligt til at opfylde det nævnte Øiemed

Formaniidertt Maa jeg spørge, om det

ærede Medlem stiller et Forslag om et Udvalg

paa i) Medlemmer?

Hall: Hvis et «Udvalg skal nedsættes, vil

jeg stemme for, at det bliver paa 5 Med-

lemmer.

L. C. Larsen: Jeg skal forandre mit

Forslag derhen til, at Udvalget kommer til at

bestaae af 5 Medlemmer.

Formanden: Det ærede Medlem tager

altsaa sit oprindelige Forslag tilbage og stiller
et nyt om et Udvalg paa 5 Medlemmer.

Tseherningt Det.forekommer mig, at

den ærede Forslagsstiller henstillede til For-

samlingen at stemme for eller imod et Udvalg,

eftersom Jndenrigsministeren i den Henseende
udtalte sig. Dersom Regjeringen finder, For-

slaget, som det foreligger, skikket til at gaae

videre uden en nærmere indgaaende Forhand-
ling med Thinget, vil det vistnok være rettest
ikke at nedsætte et Udvalg.

Indenrigsminifterem Den ærede

Rigsdagsmand for Kjøbenhavns Amts Iste

Valgkreds (Hall) har opsattet min tidligere
Udtalelse fuldkommen rigtigt, og jeg troer hel-
ler ilke, at den kunde misforstaaes Jeg ud-

talte, at jeg billigede Tanken deri, men at jeg
i den Form, hvori det forelaa, ikke kunde slutte

mig dertil. Jeg troer ikke, at denne Yttring

paa nogen Maade kan misforstaaes,

Tscheruing: Jeg har heller ikke mis-

forstaaet den ærede Minister, men jeg har dog

ikke heraf forstaaet, om han ønskede, at vi skulde

gaae til Udvalg eller ei, idet Ministeren ved

Ændringsforslag til 2den Behandling kunde

faae det samme Udbytte som gjennem et Ud-

valg. Det vilde, troer, jeg, være mere vei-

ledende, om den ærede Minister sagde: Jeg

troer, det er heldigere at gaae til Udvalg. En

simpel Udtalelse er lettest forstaaelig.

Indenrigsminifterem Da det øn-

skes, skal jeg gjerne udtale dette Ja.«

Formanden: Jeg maa spørge, om No-

gen ønsker at optage det først stillede, men

ssenere frafaldne Forslag om et Udvalg paa 7

Medlemmer. (Ophold.) Da dette ikke er Til-

fældet, er det bortfaldet, og hvis ikke Flere

sønske at udtale sig, vil der være at stemme

sover Nedsættelsen af et Udvalg paa 5 Med-

ilemmer.
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